

Poznań, dnia 09.11.2012
EZ/350/119/2012/1371

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/119/2012 Zakup i dostawa sprzętu
medycznego jednorazowego użytku**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dotyczy SIWZ , Formularza Oferty , oświadczeń

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza prawidłowość twierdzeń wskazanych przez Wykonawcę powyżej.

PYTANIE

Dotyczy Formularz ofertowy i cenowy

Czy Zamawiający wymaga, aby formularz ofertowy i cenowy zawierał wszystkie zadania, czy wystarczy załączyć tylko te wybrane zadania do których przystępujemy ?

ODPOWIEDŹ

Wykonawca zobowiązany jest przedstawić ofertę z pakietami, do których przystępuje.

PYTANIE

Dotyczy postanowień umownych § 7 ust. 2 – odstąpienie od umowy

Wnosimy o modyfikację umowy

Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej umowy lub ją wypowiedzieć ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, gdy opóźnienie w dostawie będzie przekraczać 15 dni roboczych od dnia określonego na podstawie § 2 ust. 3 lit. a niniejszej umowy za wyjątkiem

sytuacji w której Dostawca odmówi dostarczenia towaru Zamawiającemu w przypadku nieterminowego regulowania należności za dostarczane produkty.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zaproponowanej zmiany. Po pierwsze, w przypadku gdyby Zamawiający nie regulował w terminie swoich należności (choć takie sytuacje co do zasady nie występują) to wykonawcom przysługują odsetki za nieterminowe płatności. Po drugie, w sytuacji gdyby brak dokonywania płatności miał charakter trwały to wykonawcom przysługują uprawnienia wynikające z KC pozwalające m. in. na rozwiązanie umowy.

PYTANIE

Paragraf 2

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 zapisu o następującej treści:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zaproponowanej zmiany. Warunki i sposób dokonywania zamówień przewidziany został w projekcie umowy i jest taki sam dla wszystkich potencjalnych wykonawców. W związku z tym nie będzie on zmieniany dla potrzeb tylko jednego z nich. Ponadto z uwagi na leczniczy profil działalności Zamawiającego dokonywanie zamówień musi przebiegać szybko i bez zbędnych utrudnień formalnych.

PYTANIE

Paragraf 4 ustęp 6

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku odrzucenia reklamacji Zamawiający ma prawo wystąpić do właściwego organu, urzędu lub innej instytucji w celu uzyskania ekspertyzy w zakresie jakości i właściwości Przedmiotu umowy dostarczonego przez Wykonawcę oraz jego zgodności z wymogami przewidzianymi przepisami prawa oraz określonymi przez Wykonawcę w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozostałej części § 4 ust. 6. Wykonawcy muszą liczyć się z tym, iż w przypadku niezasadnego odrzucania reklamacji będą ponosić koszty niezbędne do ustalenia jaki jest rzeczywisty stan Przedmiotu umowy, który został zgłoszony do reklamacji.

PYTANIE

Paragraf 4 ustęp 8

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia wadliwej części dostarczonego Przedmiotu umowy i żądania jego wymiany na Przedmiot umowy wolny od wad w szczególności w przypadku:

- a) dostarczenia Przedmiotu umowy niewłaściwej jakości lub niezgodnego z właściwościami, które winien posiadać,

b) dostarczenia Przedmiotu umowy niezgodnego z zapotrzebowaniem lub zamówieniem.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, gdyż nie wnosi ona nic nowego do wskazanego postanowienia umowy.

PYTANIE

Paragraf 9 ustęp 1

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie niniejszego punktu z umowy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie wskazanego postanowienia, gdyż w odpowiedni sposób zabezpiecza ono interesy Zamawiającego.

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna